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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

31. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
15.7.2018 - 11:16 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:03.50 ŠTEHARNIK Dejan Maribor 10.12.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:04.39 KNEZ Lovro Kranj 20.4.2018
Rek. SLO dečki (13-14) 1:06.36 KNEZ Lovro Maribor 18.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:13.59 KNEZ Lovro Maribor 14.12.2014

Točk: FINA 2018

rojen država rezultat točke

Odprto

1. KAMZENOV Aibek 95 Kazakhstan National Swimming T KAZ 1:03.17 739
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.17 33.11

2. VIAZZO Giacomo 97 Aquatic Center ITA 1:04.95 680
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.95 34.49

3. ALLIKVEE Martin 95 Estonia EST 1:05.24 671
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.24 33.63

4. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:06.44 635
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.44 34.99

5. BRUSHTULLI Gabriel 01 Aquatic Center ITA 1:07.16 615
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.16 35.71

6. ŠAPČANIN Amar 00 Sport Time, SA BIH 1:08.85 571
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.85 36.91

7. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:09.60 553
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.60 37.00

8. HROVAT Erik 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:12.31 493
50m: 33.16 33.16 100m: 1:12.31 39.15

9. STOJANOSKI Andrej 94 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 1:13.57 468
50m: 34.27 34.27 100m: 1:13.57 39.30

10. BINCOLETTO Davide 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:13.88 462
50m: 34.19 34.19 100m: 1:13.88 39.69

11. PUJATTI Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:14.30 454
50m: 34.41 34.41 100m: 1:14.30 39.89

12. TOMAN Jan 99 PK Radovljica SLO 1:14.48 451
50m: 34.67 34.67 100m: 1:14.48 39.81

13. HYZOTY Hygert 04 Phoenix Asd ITA 1:14.97 442
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.97 39.89

14. GREGOR Gašper 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:15.02 441
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.02 40.01

15. ŠIROK Kolja 01 PK Nova Gorica SLO 1:18.05 392
50m: 36.39 36.39 100m: 1:18.05 41.66

16. DIMARCO Giona 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:22.50 332
50m: 39.22 39.22 100m: 1:22.50 43.28

17. PIVETTA Riccardo 98 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:24.01 314
50m: 38.23 38.23 100m: 1:24.01 45.78

18. SAFAR Siaman 04 Elite Swim Team Kuwait KUW 1:25.05 303
50m: 39.68 39.68 100m: 1:25.05 45.37

19. RUGGERO Simone 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:25.12 302
50m: 38.73 38.73 100m: 1:25.12 46.39

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.7.2018 19:24 - Stran 2

42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

31. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

rojen država rezultat točke

20. MARANGON Jacopo 04 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:32.12 238
50m: 43.75 43.75 100m: 1:32.12 48.37

DNS OPREA Florin Antonio 01 CSA Steaua ROU

C

1. BRUSHTULLI Gabriel 01 Aquatic Center ITA 1:07.16 615
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.16 35.71

2. ŠAPČANIN Amar 00 Sport Time, SA BIH 1:08.85 571
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.85 36.91

3. HROVAT Erik 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:12.31 493
50m: 33.16 33.16 100m: 1:12.31 39.15

4. PUJATTI Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:14.30 454
50m: 34.41 34.41 100m: 1:14.30 39.89

5. ŠIROK Kolja 01 PK Nova Gorica SLO 1:18.05 392
50m: 36.39 36.39 100m: 1:18.05 41.66

DNS OPREA Florin Antonio 01 CSA Steaua ROU

B

1. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:06.44 635
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.44 34.99

2. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:09.60 553
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.60 37.00

3. BINCOLETTO Davide 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:13.88 462
50m: 34.19 34.19 100m: 1:13.88 39.69

4. GREGOR Gašper 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:15.02 441
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.02 40.01

5. RUGGERO Simone 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:25.12 302
50m: 38.73 38.73 100m: 1:25.12 46.39

A

1. HYZOTY Hygert 04 Phoenix Asd ITA 1:14.97 442
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.97 39.89

2. DIMARCO Giona 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:22.50 332
50m: 39.22 39.22 100m: 1:22.50 43.28

3. SAFAR Siaman 04 Elite Swim Team Kuwait KUW 1:25.05 303
50m: 39.68 39.68 100m: 1:25.05 45.37

4. MARANGON Jacopo 04 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:32.12 238
50m: 43.75 43.75 100m: 1:32.12 48.37
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